О кадровом резерве Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110

«О проведении аттестации государственных гражданских служащих

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации

от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве

федерального государственного органа», Порядком проведения аттестации

и сдачи квалификационного экзамена федеральными государственными

гражданскими служащими Федеральной службы государственной

статистики (утвержден приказом Росстата от 14 апреля 2014 г. № 241), на

основании протоколов заседаний аттестационных комиссии № 2

от 16 ноября 2021 г.  № 6,  № 3 от 17 ноября 2021 г.  № 7, № 2 от 19 ноября

2021 г. № 8, а также личных заявлений федеральных государственных

гражданских служащих Челябинскстата п р и к а з ы в а ю:

1. По результатам аттестации включить в кадровый резерв для

замещения вакантных должностей федеральной государственной

гражданской службы в Челябинскстате в порядке должностного роста

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(ЧЕЛЯБИНСКСТАТ)

ПРИКАЗ

«02 » июня  2015 г.                                                                            №  81-ДСП

Челябинск

 П Р И К А З

30 декабря 2021 г.                                                                                                          №  143

                                                                  Челябинск

 2

федеральных государственных гражданских служащих Челябинскстата

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника Административного отдела М.Н. Должукову.

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Челябинскстата                                                         О.А. Лосева

 3

Приложение

к приказу Челябинскстата

от «30» декабря 2021 г. № 143

С П И С О К

федеральных государственных гражданских служащих

Челябинскстата, подлежащих включению в кадровый резерв

 для замещения вакантных должностей федеральной государственной

гражданской службы в Челябинскстате

в порядке должностного роста

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Замещаемая должность, структурное

подразделение на момент включения в

кадровый резерв

ВЕДУЩАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ»

Финансово-экономический отдел

1. Стяжкина Ирина Егоровна - заместитель начальника Финансово-

экономического отдела

2. Семененко Алена

Алексеевна

- главный специалист-эксперт

Финансово-экономического отдела

Отдел статистики сельского хозяйства и окружающей природной

среды

3. Тарасова Наталья

Сергеевна

- главный специалист-эксперт  Отдела

статистики сельского хозяйства и

окружающей природной среды

4. Катаева Татьяна

Викторовна

- заместитель начальника Отдела

статистики сельского хозяйства и

окружающей природной среды

Отдел региональных счетов и балансов

5. Комарова Марина

Ивановна

- главный специалист-эксперт  Отдела

региональных счетов и балансов

 4

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

КАТЕГОРИЯ «СПЕЦИАЛИСТЫ»

Финансово-экономический отдел

6. Михалева Алина

Габдрахмановна

- старший специалист 1 разряда

Финансово-экономического отдела

Отдел статистики сельского хозяйства и окружающей природной

среды

7. Ватрунина Екатерина

Юрьевна

- старший специалист 1 разряда  Отдела

статистики сельского хозяйства и

окружающей природной среды

Отдел статистики уровня жизни и обследований домашних хозяйств

8. Новичкова Елена

Владимировна

- старший специалист 1 разряда Отдела

статистики уровня жизни и

обследований домашних хозяйств

Отдел статистики труда, образования, науки и инноваций

9. Лукинская Юлия

Марьяновна

- ведущий специалист-эксперт Отдела

статистики труда, образования, науки

и инноваций

Отдел региональных счетов и балансов

10. Васильева Светлана

Викторовна

- ведущий специалист-эксперт  Отдела

региональных счетов и балансов

Отдел статистики строительства, инвестиций и жилищно-

коммунального хозяйства

11. Куликовских Наталья

Васильевна

 ведущий специалист-эксперт Отдела

статистики строительства, инвестиций

и жилищно-коммунального хозяйства

12. Пронин Алексей

Александрович

- специалист-эксперт Отдела статистики

строительства, инвестиций и

жилищно-коммунального хозяйства

13. Носкова Юлия - старший специалист 1 разряда Отдела

 5

Анатольевна статистики строительства, инвестиций

и жилищно-коммунального хозяйства

14. Петрова Наталья Юрьевна - старший специалист 1 разряда Отдела

статистики строительства, инвестиций

и жилищно-коммунального хозяйства

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

КАТЕГОРИЯ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»

Отдел информационных ресурсов и технологий

15. Антонов Александр

Сергеевич

- старший специалист 2 разряда  Отдела

информационных ресурсов и

технологий

___________